
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  71 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

RIMBORSO ALLA SIG.RA ILARIA PEDROTTI DEL 
CORRISPETTIVO PAGATO PER TARGHETTA DI NUMERO 
CIVICO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/01/2020

 56

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI28/01/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 71 DEL 28/01/2020 

 

OGGETTO: 

RIMBORSO ALLA SIG.RA ILARIA PEDROTTI DEL CORRISPETTIVO PAGATO PER 

TARGHETTA DI NUMERO CIVICO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Vista la richiesta presentata in data 11/12/2019 dalla Sig.ra ILARIA PEDROTTI, nata a 

legnano il 21/04/1986, di assegnazione ed apposizione di n. 2 numeri civici, sul passo pedonale e 

sul passo carraio di un’abitazione sita in Busto Garolfo, via Fosse Ardeatine; 

 

Vista la reversale  di pagamento  n. 5675 relativa al versamento effettuato dalla persona 

suddetta presso la Banca di Credito Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate, tesoreria 

comunale, per un importo di € 30,98, corrispondente a due targhette per numeri civici; 

 

Considerato che da accertamento sul posto eseguito dal personale dell’Ufficio Anagrafe, alla 

predetta abitazione spetta un solo numero, corrispondente al numero interno della via Fosse 

Ardeatine n. 14, specificatamente il numero 14/B; 

 

Rilevato che è stata pagata una targhetta non necessaria, del costo di € 15,49, che si ritiene 

di rimborsare; 

 

Dato atto che il presente impegno di spesa non è frazionabile; 

           Visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 13/12/2019 con il quale viene differito al 

31 marzo 2020 il termine per  l’approvazione  del  bilancio  di  previsione 2020/2022 da parte degli 

enti locali; 

        Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 01 del 07.01.2020 con la quale si è 

provveduto all’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione provvisoria anno 2020;  

 Visto il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 183; 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 9 in data 21/05/2019, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

 

 di impegnare la spesa di € 15,49 per il rimborso di n. 1 targhetta per numero civico, che è 

stata erroneamente pagata come in premessa indicato, da imputare al capitolo 1880/371 – 

U1.10.99.99.999 del predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio in corso, che 

presenta la disponibilità; 

 



DETERMINAZIONE N. 71 DEL 28/01/2020 

 

 Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, da parte del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, attestante 

la copertura finanziaria. 

 

 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 

approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

 

 

L I Q U I D A 

 

 Per le motivazioni citate in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, la somma 

di € 15,49 a favore del/della Sig./Sig.ra ILARIA PEDROTTI, nata a legnano il 21/04/1986, 

CF PDRLRI86D61E514C, residente in BUSTO GAROLFO via Fosse Ardeatine n. 14, che 

richiede l’accredito sul C/C IBAN IT07J0840432690000000027964. 

 

 

Trasmette il presente provvedimento all’ufficio ragioneria per l’emissione del mandato di 

pagamento. 

 

                                                               

 

                                         LA RESPONSABILE 

                            AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                    Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-01-28T09:01:24+0100
	ARNOLDI ROSSANA




